FOLIOXANE® UNRESTRICTED (> 29 d)
Feuilles de silicone
Informations pour le patient
NO0094PI-1 — 2025-04
FR
bess pro gmbh
Gustav-Krone-Str. 7
D—14167 Berlin

• Enfants et adolescents
• Adultes
• Patients de tous sexes
5.2  Durée de vie prévue
Durée de vie prévue du produit : 2 mois
6  Complications et effets secondaires potentiels
• Surdité de transmission temporaire (jusqu'au retrait du produit)
• Démangeaisons
• Légère douleur au moment du retrait
7  Combinaison avec d'autres procédés
Ce produit est compatible avec l’IRM.
8  Mesures de suivi après le retrait du produit
Les mesures de suivi après le retrait du produit sont laissées à l’appréciation de votre médecin traitant.
9  Spécifications
RÉF. Cotes [mm] Propriétés
FU012XS 0,12 x 50 x 50 Transparente
FU025XS 0,25 x 50 x 50 Transparente
FU050XS 0,50 x 50 x 50 Transparente
FU100XS 1,00 x 50 x 50 Transparente
FU012S 0,12 x 70 x 90 Transparente
FU025S 0,25 x 70 x 90 Transparente
FU050S 0,50 x 70 x 90 Transparente
FU075S 0,75 x 70 x 90 Transparente
FU100S 1,00 x 70 x 90 Transparente
3 / 4
RÉF. Cotes [mm] Propriétés
FU150S 1,50 x 70 x 90 Transparente
FU300S 3,00 x 70 x 90 Transparente
FU050M 0,50 x 90 x 150 Transparente
FU100M 1,00 x 90 x 150 Transparente
FU012L 0,12 x 150 x 200 Transparente
FU025L 0,25 x 150 x 200 Transparente
FU050L 0,50 x 150 x 200 Transparente
FU075L 0,75 x 150 x 200 Transparente
FU100L 1,00 x 150 x 200 Transparente
FU150L 1,50 x 150 x 200 Transparente
FURD050S 0,50 x 70 x 90 Transparente, renforcée de tissu poly-
ester
FURD075S 0,75 x 70 x 90 Transparente, renforcée de tissu poly-
ester
FURD100S 1,00 x 70 x 90 Transparente, renforcée de tissu poly-
ester
FURD075M 0,75 x 90 x 150 Transparente, renforcée de tissu poly-
ester
FURD050L 0,50 x 150 x 200 Transparente, renforcée de tissu poly-
ester
FURD100L 1,00 x 150 x 200 Transparente, renforcée de tissu poly-
ester
Tab. 2: FOLIOXANE UNRESTRICTED (> 29 d)
4 / 4